



No.-SENET/MSME-DI/A'bad/2022-23

Dt. 08.08.2022

सूचना

एमएसएमई-विकास कार्यालय, अहमदाबाद **01 सितंबर 2022 से 31 अगस्त 2023** (एक साल) की अवधि के लिए वेबसाइट "www.msmediaahmedabad.gov.in" के अद्यतन और रखरखाव के लिए सेवाओं का अनुबंधन करना चाहता है। जिस पार्टी को सरकारी कार्यालय/संगठन की वेबसाइटों के रखरखाव का न्यूनतम 02 वर्ष का अनुभव हो उनसे कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। कोटेशन सीलबंद कवर में, संयुक्त निदेशक एवं कार्यालय प्रमुख, एमएसएमई-विकास कार्यालय, एमएसएमई टॉवर, Nr. CIMS अस्पताल, साइंस सिटी रोड, सोला – 380060 पते पर, 17 अगस्त 2022 को या उससे पहले प्रस्तुत करने के लिए आमंत्रित किया जाता है। सीलबंद कवर पर “वेबसाइट के अद्यतन और रखरखाव के लिए कोटेशन” लिखा होना चाहिए। सेवा एमएसएमई-विकास कार्यालय, एमएसएमई टॉवर, सिम्स अस्पताल के पास, साइंस सिटी रोड, सोला – 380060 पर दी जानी है।

Notice

MSME-Development Office, Ahmedabad intends to give services contract for Updation & maintenance of website “www.msmediaahmedabad.gov.in” for the period of **1st September 2022 to 31st August 2023 (One year)**. The quotations are invited in sealed cover, address to Jt. Director & HoO, MSME-Development Office, MSME Tower, Nr. CIMS Hospital, Science City Road, Sola – 380060, from interested party having work experience of maintaining websites of Govt. Offices/organizations of minimum 02 years, on or before 17 August 2022. Sealed cover is to be inscribed “Quotation for maintenance & Updation of website”. The Service is to be provided at MSME-Development Office, MSME Tower, Nr. CIMS Hospital, Science City Road, Sola – 380060.